
Управление образования Администрации Томского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Центр развития ребенка – детский сад д. Кисловка» 

 Томского района  

 
ул. Мира,4а,  д. Кисловка, Томский район, Томская область, 634508,  тел/факс (3822) 953 160 E-mail: toptigka00@mail.ru 

ОКПО44233774 ИНН/ КПП 7014025738/ 701401001 ОГРН 1027000771137 

 

ПРИКАЗ 
 

             № 2/1-Ос                                                                            от "10" января 2017 года 

 

 

       На основании «Приказа о назначении ответственных за пожарную безопасность от  

10.01.2017 г № 1-Ос, 

Приказываю: 

 создать пожарно-техническую комиссию для проверки соблюдения требований по 

пожарной безопасности на объекте МАДОУ, находящимся по адресу д. Кисловка, ул. 

Мира,4а и ул. Мира,4а строение 1 

      В состав пожарно-технической комиссии включить: 

1. Заведующий МАДОУ – Пупышева Галина Ивановна; 

2. Старший воспитатель –  Иглакова Валентина Юрьевна; 

3. Завхоза – Торопова Елена Дмитриевна; 

 

Основными задачами пожарно-технической комиссии являются: 

а) проведение пожарно-профилактической работы и установление  

противопожарного режима в МДАОУ в дошкольном отделении. 

б) проверить состояние АПС, СОУЭ и Стрелец-Мониторинг 

в) проведение разъяснительной работ среди работников и воспитанников по вопросам 

соблюдения противопожарных требований. 

г) проверять состояние путей эвакуации, под лестничных маршев, подвальных и 

чердачных помещений на предмет захламления (хранения посторонних предметов). 

 

 

Заведующий                                                                                          Г.И. Пупышева 

 

 

С приказом ознакомлены 

1. 

2. 

3. 

 

 


